ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РАЙОНЁ

шАмАршА рдйонЁн
АДМИНИСТРАЦИИЕ

йышДну

чувАшсl(Aяl рЕслуБJLикА
ШЕМУРШИНСКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

201,7 J\b оз 2017 г. Ns И
Шёмйршё ялё село Шемурша

О представлении к награждению знаком отличия
кЗа безупречную службу в органах меспlого
с:lп,Iоуправления в Чувашской Республике>
Кулряшовой А.Н.

Администрация Шемуршинского района постановляет:
За многолетний добросовестный труд в органах местного сtlп{оупрilвления,

активную общественную работу и в связи с rЩнем местного саIчrоуправления предстчlв}lть к
награждению знuжом отличия <За безупречную службу в органах местного
сilп{оуправления в Чуваттrской Республике) Кудряшову Антонину Николаевну, ведущего
специаписта-эксперта сектора бухга-птерского учета адмиrlистрацйи Шемуршинского
раЙона Чувrттrgцqй Респ

Глава администраци
Шемуршинского

< /ý>)

.(